西部纸展通知

	——川纸协（2011）文字04号

	作者： 时间：2011-11-05 阅读次数：206

川纸协（2011）文字04号
关于举办2012西部（成都）制浆造纸技术装备、
纸张、生活用纸展览交易会的通知
各造纸企业、造纸设备及相关企业：
四川有丰富的竹子资源和庞大消费市场，“十一五”期间四川造纸行业生产量只能满足消费的三分之一，“十二五”期间四川造纸产业规划，已把大力发展竹子制浆造纸、包装纸板、生活用纸生产与加工列为发展重点，生产量将在“十一五”基础上翻一番。
四川造纸产业在政府支持、行业协会引导、广大造纸业同仁共同参与以及市场拉动下，近年来呈蓬勃发展态势。为进一步促进行业健康快速发展，推广行业内的新技术、新材料、新产品，整体推介四川及西部纸业优势品牌，搭建行业信息交流与商贸平台，经研究决定于2012年3月2日—5日在四川成都举办“2012西部（成都）制浆造纸技术装备、纸张、生活用纸展览交易会”（以下简称西部纸展）。
本届西部纸展，特邀请了《纸和造纸》编辑广告发行部、山东省轻工机械协会、广东省、浙江省、河南省、江苏省、广西、富阳等省区市造纸协（学）会作为协办单位，组织有关造纸企业、造纸设备企业及造纸相关企业参展参会。
希望四川省内及省外各造纸企业、造纸设备、造纸相关企业积极参展参会，西部纸展期间，将举办多场行业高峰论坛及采购订货会等活动，为参展商和采购商搭建良好互动的平台。四川省造纸行业新产品、新技术、新设备推介会也将同期举行，相关会议通知另行发文。
本届展会将与2012第十届中国西部印刷包装广告产业对接博览会同期同地举行，得以让造纸产业与各类印刷、包装、广告等下游产业链条实现无缝对接，两展互为拓展与补充，资源共享，使观众在一次参观中能够纵览造纸、印刷、包装、广告行业的最新发展，实现一站式采购，同时扩大展会规模及深度，必将更好地服务于展商与观众。
现将有关事项通知如下：
一、时间地点
报到布展：2012年2月28日—3月1日
展出时间：2012年3月 2日—3月5日
撤展时间：2012年3月5日15：00以后
举办地点：成都世纪城新国际中心（成都市天府大道中段1号）
二、活动主题
加强产销对接，构建诚信体系，提升造纸产业。
三、组织机构
（一）主办单位：四川省造纸行业协会 四川省造纸学会 德纳展览集团
（二）承办单位：四川省造纸行业协会生活用纸分会 成都德纳展览有限公司
成都农博会展服务有限公司
（三）协办单位：《纸和造纸》编辑广告发行部、山东省轻工机械协会、广东省、
浙江省、河南省、湖南省、江苏省、广西、富阳等省区市造纸
协(学)会、四川环龙技术织物有限公司、绵阳同成高科技股份有限公司、成都锦兴绿源环保科技有限公司、远东国际租赁有限公司、四川永丰纸业股份有限公司等单位。
四、主要活动
（一）制浆造纸技术及装备、纸张、生活用纸产品展示与交易；
（二）制浆造纸技术装备专业论坛、产品技术推广会；
（三）品牌生活用纸渠道论坛及商贸配对活动；
（四）重点纸企商务考察；
（五）制浆造纸、纸品加工企业与设备租赁融资对接会。
五、展示范围：
1、制浆机械、造纸机械及其配套设备供应商；造纸化学品供应商；
2、文化纸、包装纸板、特种纸等各类纸张生产企业和贸易商；
3、生活用纸、卫生用品产品及生产加工设备器材、原辅材料等
4、木浆、竹浆、苇浆、废纸等造纸原材料企业；
5、纸盒、纸袋、纸箱、纸杯、纸盘等纸制品生产企业。
六、展位费用：
标准展位：3M×3M每个展位收费为4800元，我会会员单位优惠价 3800元/展位（双开口展位加收500元）；不包括食宿。
展位配置：三面围板、中文楣板、洽谈桌一张、椅子两把、日光灯二支、220V/10A电源插座一个；
七、参展程序：
· 填写参展申请，加盖公章后邮寄或传真至组委会。参展申请被接收后组委会将通过传真方式确认您的申请。
· 在申请参展后一周内将所有费用电汇或交至组委会。
西部纸展指定收款账户:
开户名称：成都农博会展服务有限公司
开户银行：招商银行成都分行金沙支行
开户帐号：128 9042 129 10601
· 参展商在汇出展位费用后，须将银行汇单传真或复印寄往组委会，以便核查。
展位顺序分配原则，“先申请，先付款，先分配”。
2012西部纸展组委会联系方式：
地 址：成都市成华街5号 邮 编：610081
联系人：罗福刚 13908233388 电 话：028-83227608
传 真： 028-83229689 邮 箱：luofg888@163.com
刘淑平 15202882319 电 话：028-85433979
传真：028-8529 2728 邮 箱：cdzaozhi@163.com
西部纸展官方网站：http://www.xbzaozhi.com
四川省造纸行业网站： http://www.sczaozhi.com
四川省造纸行业协会（代章） 四川省造纸学会
二O一一年十一月三日

抄报：中国造纸协会、学会、四川省经信委、省民政厅社团管理局
抄送：各协办单位